
 
All’Albo online  

Al sito web  
Agli Ass.ti Amm.vi 

Boldrini Stefania 
Parsi Sonia 

 
OGGETTO: affidamento incarico assistenti amministrativi Progetto “Cablaggio strutturato e sicuro all’interno degli 
edifici scolastici” 13.1.1A-FESRPON-LA-2021-216 

 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

Visto l'Avviso pubblico, prot.4986 del 24/03/2022, per  il  reclutamento  di n. 2  assistenti amministrativi 
interni  per il supporto gestionale del  progetto con titolo “Cablaggio strutturato e sicuro all’interno degli 
edifici scolastici”,  codice  progetto  13.1.1A-FESRPON-LA-2021-216;  
Considerato che sono pervenute le seguenti candidature: 

1. Boldrini Stefania, prot. 5308 del 29/03/2022 
2. Parsi Sonia, prot. 5309 del 29/03/2022 

Considerato altresì che le operazioni di gara si sono svolte nel rispetto della normativa vigente e sono 
pertanto regolari; 
Vista la  documentazione prodotta dagli aspiranti; 
Preso atto  di dover nominare N° 2 Assistenti Amm.vi; 
Considerato che sono pervenute solamente N° 2 istanze di partecipazione; 
Ritenuto opportuno procedere all'aggiudicazione  
 

DETERMINA 

Per quanto richiamato in premessa:  

1. Di  aggiudicare l’incarico di supporto gestionale del progetto in oggetto alle Assistenti  Amm.ve 
Boldrini Stefania e Parsi Sonia 

2. L'Atto di aggiudicazione sarà pubblicato in "Albo on line" sul sito della Scuola www.iissorioli.edu.it.    
La pubblicazione assumerà atto di notifica e, in assenza di impugnazioni entro 5 giorni dalla data di 
pubblicazione, l'aggiudicazione diverrà definitiva. 
 

Il Dirigente Scolastico 

 

Prof.ssa  Simonetta Pachella 
 
 

                                                                                                 Documento firmato digitalmente 
                                                                                                   ai sensi del D.Lgs.82/2005 s.m.i. e norme collegate 

 

 

 

 
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Ufficio scolastico regionale per il Lazio 

 

LICEO ARTISTICO STATALE ISTITUTO STATALE DI ISTRUZIONE SUPERIORE “F. ORIOLI” ISTITUTO PROFESSIONALE STATALE 

Sede staccata: Via C. Pinzi, 44 Sede centrale: Via di Villanova, 2/E  

01100 VITERBO 01100 VITERBO  

 Cod. mecc. VTIS00800R  

Tel: 0761/251194/96 – Email:  vtis00800r@istruzione.it  -  vtis00800r@pec.istruzione.it -  website: www.iissorioli.edu.it – 
C.F. 80011990563 

mailto:vtis00800r@istruzione.it
mailto:%20%20vtis00800r@pec.istruzione.it
http://www.iissorioli.edu.it/



		2022-03-31T10:15:05+0200
	PACHELLA SIMONETTA




